
融資希望金額上限一覧表

通学方法 区間 3か月定期券額（円） 購入回数（回）

福山-京都 376,200 4

福山-新大阪 349,940 4

福山-新神戸 330,460 4

福山-西明石 264,990 4

福山-姫路 243,260 4

福山-広島 218,950 4

福山-新岩国 242,570 4

福山-徳山 276,820 4

福山-新山口 351,420 4

福山-厚狭 374,580 4

福山-新下関 398,620 4

福山駅-広島BS 155,610 4

福山本郷BS-広島BS 137,660 4

びんご府中-広島BS 143,640 4

高速バス

新幹線



定期券購入額合計（円） 融資希望金額上限（円）

1,504,800 500,000

1,399,760 500,000

1,321,840 500,000

1,059,960 500,000

973,040 480,000

875,800 430,000

970,280 480,000

1,107,280 500,000

1,405,680 500,000

1,498,320 500,000

1,594,480 500,000

622,440 310,000

550,640 270,000

574,560 280,000


